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在本期检查中，内务卫生不合格宿舍与上期相比减少了

5 间次；在宿舍违规使用电器 2 间，涉及 2 个学院，与上期

相比减少了 3 间次。有 8 个学院 17 人次学生晚归和夜间外

出，与上期相比减少了 2 人次；13 个学院 37 人次因生病就

医等原因提前外出和晚归。有 3个学院 4 间宿舍存在学生用

卡开门、使用电脑椅、在宿舍养蜘蛛的情况。  

目前，全国疫情形势仍然严峻，为全面落实保障师生健

康安全，请各学院加强宣传校内学生按照学校疫情防控相关

要求，师生配合宿管认真做好进出宿舍个人防疫相关工作。  

此外，临近毕业季，请各学院加强毕业生离校前的安全

教育，特别是对违禁电器的使用、饮酒、晚归、寻衅滋事、

打架斗殴、损坏公物等违纪行为的教育。认真排查毕业生中

的各类矛盾和隐患，教育引导毕业生妥善处理在校期间的各

种矛盾纠纷或感情纠葛，引导学生自我调节和保持良好的情

绪状态，勇于面对挫折与压力，杜绝意外事件发生，共同保

障学生及宿舍安全。 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

内务卫

生不合

格宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112 4 3.57% 1  

2 艺术学院 295 8 2.71% 2  

3 数学与计算机学院 284 3 1.06% 3  

4 电气信息工程学院 316 3 0.95% 4  

5 化学与环境学院 250 2 0.80% 5  

6 社会学院 150 1 0.67% 6  

7 政治与公共管理学院 453 3 0.66% 7  

8 法学院 187 1 0.53% 8  

9 教育学院 230 1 0.43% 9  

10 民族文化学院 310 1 0.32% 10  

11 文学与传媒学院 371 1 0.27% 11  

12 管理学院（会计学院） 431 1 0.23% 12  

13 澜湄学院（职业技术学院） 875 1 0.11% 13  

14 经济学院 218  0.00%   

15 马克思主义学院 95  0.00%   

16 民研所（民族学与历史学学院） 347  0.00%   

17 民族医药学院 148  0.00%   

18 南亚东南亚语言文化学院 248  0.00%   

19 体育学院 185  0.00%   

20 外国语学院 184  0.00%   

合计 5689 30 0.53%   

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 

宿舍总

间数

（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比

例（百

分率） 

排名 备注 

1 经济学院 218 1  0.46% 1  

2 民族文化学院 310 1  0.32% 2  

3 电气信息工程学院 316   0.00%   

4 法学院 187   0.00%   

5 管理学院（会计学院） 431   0.00%   

6 化学与环境学院 250   0.00%   

7 教育学院 230   0.00%   

8 澜湄学院（职业技术学院） 875   0.00%   

9 马克思主义学院 95   0.00%   

10 民研所（民族学与历史学学院） 347   0.00%   

11 民族医药学院 148   0.00%   

12 南亚东南亚语言文化学院 248   0.00%   

13 社会学院 150   0.00%   

14 数学与计算机学院 284   0.00%   

15 体育学院 185   0.00%   

16 外国语学院 184   0.00%   

17 文学与传媒学院 371   0.00%   

18 艺术学院 295   0.00%   

19 政治与公共管理学院 453   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 112   0.00%   

合计 5689 2 0 0.04%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生

总人

数（入

住人

数） 

晚归 

（人

次） 

夜间

外出

（人

次） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 民族文化学院 1423 3 2 0.35% 1  

2 电气信息工程学院 1551 3  0.19% 2  

3 南亚东南亚语言文化学院 1222 1 1 0.16% 3  

4 艺术学院 1518 2  0.13% 4  

5 教育学院 1135  1 0.09% 5  

6 澜湄学院（职业技术学院） 2384 1 1 0.08% 6  

7 化学与环境学院 1246 1  0.08% 7  

8 管理学院（会计学院） 2194 1  0.05% 8  

9 法学院 994   0.00%   

10 经济学院 1135   0.00%   

11 马克思主义学院 431   0.00%   

12 民研所（民族学与历史学学院） 662   0.00%   

13 民族医药学院 713   0.00%   

14 社会学院 706   0.00%   

15 数学与计算机学院 1448   0.00%   

16 体育学院 874   0.00%   

17 外国语学院 930   0.00%   

18 文学与传媒学院 1852   0.00%   

19 政治与公共管理学院 1337   0.00%   

20 中印瑜伽学院（国际太极学院） 502   0.00%   

合计 24257 12 5 0.07%   

 

 

 



附件：门禁自动记录晚归、夜间外出学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 
 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归、夜间外出事由 审批人 备注 

1 蒋漫 法学院 2022-04-23 00:49:11 陪同学就医晚归 余艺  

2 张天珍 法学院 2022-04-23 03:40:21 就医晚归 余艺  

3 字国锋 管理学院 2022-04-28 05:10:51 陪同学就医晚归 张培民  

4 马悦祖 数计学院 2022-04-28 04:08:45 外出就医 缪清  

5 张龙辉 数计学院 2022-04-28 04:32:59 陪同学外出就医 缪清  

6 郭杰敏 外国语学院 2022-04-25 23:30:25 就医晚归 字春华  

7 夏欣艾 外国语学院 2022-04-26 00:03:06 陪同学就医晚归 字春华  

8 李惠柳 外国语学院 2022-04-26 00:37:03 陪同学就医晚归 字春华  

9 夏欣艾 外国语学院 2022-04-26 01:11:46 陪同学就医晚归 字春华  

10 苏京 化环学院 2022-04-25 00:49:45 就医晚归 谭伟  

11 段雯婷 社会学院 2022-04-16 02:54:28 就医晚归 李国学  

12 王月 经济学院 2022-04-20 03:03:47 就医晚归 王晓雪  

13 马芳 文传学院 2022-04-25 00:42:20 就医晚归 李林波  

14 杨毕艳 中印瑜伽（国际太极）学院 2022-04-24 00:20:05 就医晚归 郎功勋  

15 王怡 法学院 2022-04-23 03:41:00 就医晚归 国海波  

16 斯佳俊 外国语学院 2022-04-20 00:27:55 就医晚归 孙常亮  

17 马麟祺 澜湄-职技学院 2022-04-18 23:40:24 替辅导员刘纯怡开门 庄红林  

18 武建婷 法学院 2022-04-19 01:06:06 就医晚归 余艺  

19 姚梦龙 管理学院 2022-04-19 01:47:02 就医晚归 张培民  

20 高兴旺 艺术学院 2022-04-27 00:07:27 打印毕业论文晚归 陈晓鸿  

21 魏泽松 管理学院 2022-04-23 05:22:27 就医晚归 张培民  

22 普琪 政管学院 2022-04-19 23:54:39 就医晚归 杨勇洪  

23 郑昊卓 政管学院 2022-04-19 23:45:21 陪同学就医晚归 杨勇洪  

24 林丹 政管学院 2022-04-30 03:11:18 就医晚归 张粮川  

25 唐夕阳 政管学院 2022-04-26 01:52:46 就医晚归 张粮川  

26 冯焱 化环学院 2022-04-27 00:50:19 在休息室上晚课晚归 周永云  

27 黄婉芸 艺术学院 2022-04-29 00:39:17 就医晚归 李杨梅  

28 董寒 艺术学院 2022-04-22 05:50:21 赶车回家提前外出 李杨梅  

29 朱贺敏 政管学院 2022-04-23 00:59:09 就医晚归 张粮川  

30 周慧敏 政管学院 2022-04-26 01:42:14 就医晚归 张粮川  



31 王宇敬 体育学院 2022-04-16 02:55:44 就医晚归 刘菡  

32 张蕾 法学院 2022-04-25 03:22:56 就医晚归 余艺  

33 何阳 体育学院 2022-04-17 01:40:52 陪同学就医晚归 欧阳明  

34 孔春涵 体育学院 2022-04-28 23:56:57 就医晚归 尹仲元  

35 李廷旭 体育学院 2022-04-29 00:33:04 陪同学就医晚归 尹仲元  

36 罗星月 经济学院 2022-04-24 00:03:20 陪同学就医晚归 王晓雪  

37 岩温坎 政管学院 2022-04-29 02:45:08 在校医院醒酒后晚归 李莹  

 

四、其它违规违纪检查情况 

1. 预科教育学院学生违规违纪检查未列入汇总表。请学院加

强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。相关违规违纪

情况如下： 

学院 内务卫生差（间） 其他违规违纪 

预科学院 1 1 

 

预科学院 2021级 31班学生林晖私自撬开空置辅导员宿舍，并私

自入住。 

2. 教育学院荷 2C205学生在宿舍养鱼、养蜘蛛。 

3. 民文学院荷 2B505学生在宿舍使用电脑椅。 

4. 中印瑜伽（国际太极）学院蕙 1A601学生用卡开门；蕙 2A115

学生在宿舍使用软椅，多次督促均未整改。 

5. 中印瑜伽（国际太极）学院蕙 2A116 宿舍内有空酒瓶，有

一台打印机，并在宿舍内进行打印经营活动（2022年 3月 21日学生

处查宿舍时发现）。 

6. 中印瑜伽（国际太极）学院蕙 2A205 宿舍李维杰损坏卫生

间窗子防护栏（2022年 2月 18日检查发现）。 

7. 澜湄-职技学院蕙 2B235 宿舍刘正鹏据坏阳台窗防护栏



（2022年 1月 4日寒假前检查各宿舍门窗水电关闭情况时发现）。 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本次各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。 

 

 

 

 

 

 

 

 

                         学生宿舍管理中心 

                         二〇二二年五月四日



附表 各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 中印瑜伽学院（国际太极学院） 4     2 6 502 1.20%  

2 艺术学院 8   2   10 1518 0.66%  

3 民族文化学院 1 1  3 2 1 8 1423 0.56%  

4 电气信息工程学院 3   3   6 1551 0.39%  

5 教育学院 1    1 1 3 1135 0.26%  

6 化学与环境学院 2   1   3 1246 0.24%  

7 政治与公共管理学院 3      3 1337 0.22%  

8 数学与计算机学院 3      3 1448 0.21%  

9 南亚东南亚语言文化学院    1 1  2 1222 0.16%  

10 社会学院 1      1 706 0.14%  

11 澜湄学院（职业技术学院） 1   1 1  3 2384 0.13%  

12 法学院 1      1 994 0.10%  

13 管理学院（会计学院） 1   1   2 2194 0.09%  

14 经济学院  1     1 1135 0.09%  

15 文学与传媒学院 1      1 1852 0.05%  

16 马克思主义学院       0 431 0.00%  

17 民研所（民族学与历史学学院）       0 662 0.00%  

18 民族医药学院       0 713 0.00%  

19 体育学院       0 874 0.00%  

20 外国语学院       0 930 0.00%  

合计 30 2 0 12 5 4 53 24257 0.22%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 


